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8.06.2013   sobota od 1500 do 2000  na teren Szkoły Podstawowej we Frycowej 

Program: 

15.00    Uroczyste otwarcie i występ Zespołu Regionalnego           

PIECUCHY. 

15:30      Konkurs  motoryzacyjny  

patronuje Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Nowym Sączu: 

I etap konkursu:  test komputerowy z przepisów ruchu drogowego  (dla osób posiadających prawo jazdy)  budynek Szkoły 

Podstawowej we Frycowej).  

II etap konkursu - praktyczny:  jazda  konkursowa dla finalistów etapu teoretycznego (po 30 min. jazdy – egzaminatorzy i 

samochody z MORD w Nowym Sączu). 

Główna nagroda (dla najlepszego kierowcy) – ROWER  ufundowany przez Wójta Gminy 

Nawojowa. 

15:40   Miasteczko  rowerowe dla dzieci (możliwość z korzystania z rowerów 

udostępnionych przez MORD lecz mogą być też własne).  Możliwość sprawdzenia umiejętności dziecka na torze z 

przeszkodami pod okiem instruktorów ruchu drogowego.  

16.30   Konkurs rowerowy dla dzieci - Nagroda - ROWER , sponsor (MORD). 

 UWAGA!  Będzie możliwość zdobycia  karty rowerowej ! 

15:40    Rozgrywki piłkarskie    Boisko przy szkole.  Różne grupy  wiekowe o Nagrodę  

Prezesa Stowarzyszenia. 

15:40       Gry i zabawy dla najmłodszych - z upominkami  ( plac zabaw dla dzieci)   

Ok. 1700   Konkurs plecienia wianków.  

Stoisko Stowarzyszenia Tradycja i Przyszłość we Frycowej  - przewidziane nagrody  

18.00     Turniej wsi i sołtysów o nagrodę Wójta Gminy 

Nawojowa – boisko trawiaste przy szkole Podstawowej we Frycowej.  

Nagroda specjalna dla zwycięzców turnieju  wsi !!!!!! 

     19:30 – Rozdanie nagród 



 

 

Ponadto w trakcie imprezy: 

Pokazy:  

Straży Pożarnej – wóz bojowy Państwowej Straży Pożarnej w  Nowym Sączu   

Sądeckiego Pogotowia Ratunkowe - pokaz ratownictwa medycznego i udzielania I pomocy 

Stoiska:  

I. Stowarzyszenia Tradycja i Przyszłość - degustacja potraw i napojów regionalnych 

(pierogi, ciasta, bigos, prawdziwy chleb ze smalcem, prołzioki, ziemniaki z parnika  i.in.   - 

pokaz kwiatów serwet i innych artystycznych wyrobów, plener malarski, wystawa 

fotograficzna 

II. SITA w Nowym Sączu –informacje i konkursy z nagrodami 

III. Stoisko Nadleśnictwa Nawojowa –informacje i konkursy z nagrodami 

IV. Stoisko kosmetyczne Oriflame- pokazy, porady i niespodzianki. 

Zapraszają organizatorzy: 

Stowarzyszenie 

Tradycja i Przyszłość 
 

       

    

Urząd Gminy Nawojowa 

 

            
 

 

Współorganizatorzy:  

 
  

 

 

*Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość  modyfikacji programu. 

 


